

سوژه

رنزو الیویری،
قربانی جدید
طعنه‌های مورینیو

جنجال ساختن ژوزه مورینیو برای همه به اتفاقی عادی تبدیل شده است. در واقع هر هفته باید انتظار یک حرکت جنجالی را از آقای خاص داشت بخصوص وقتی تیمش ببازد و این اتفاق بعد از باخت ۲ بر صفر شنبه شب شاگردانش در رم برابر اینتر رخ داد. او پس از بازی بعد از دفاع از عملکرد شاگردانش و قدردانی از آنها به خاطر از خودگذشتگی‌شان، به آنهاپی که از او به خاطر رفتارشان در مورد داوران ایراد گرفته بودند، جواب داد و یکی از آنها شخصی به نام رنزو اولیویری بود، رئیس اتحادیه مربیان فوتبال ایتالیا. داستان زمانی آغاز شد که مورینیو دانیله چیچی، داور تساوی اخیر رم و مونترزا را بدترین داور دانست که تا به حال دیده است. اظهارات او به مذاق رنزو اولیویری خوش نیامد و او علناً از مورینیو انتقاد کرد و رفتار او را غیرقابل قبول دانست. مورینیو هم که منتظر فرصتی برای جواب دادن به برابر رم، ضمن انتقاد دوباره از عملکرد داور، نیشی هم به رئیس اتحادیه مربیان زد و گفت: «باعث خوشحالی من است که کسی به من حمله کرده که خودش به خاطر شرط بندی در فوتبال سه سال محروم شده بود.»

ماجربانی که مورینیو به آن اشاره داشت، دست داشتن اولیویری در فساد شرط بندی توتونوری سال ۱۹۸۶ در زمان هدایت تیم کالیاری بود. او به خاطر اثبات اتهاماتش سه سال از هرگونه فعالیت فوتبالی محروم شد و سال ۱۹۸۹ مریگری را با هدایت مودنا از سر گرفت.

طعنه زدن به رئیس اتحادیه مربیان کالچو اما تنها حرکت مورینیو پس از باخت تیمش به اینتر نبود که جلب توجه کرد. او بلافاصله پس از به صدا درآمدن سوت پایان، به زمین چمن رفت و بازیکنانش را دور خود جمع کرد تا برای آنها جملاتی صحبت کند. مرد پرتغالی که تیمش حالا در رده هفتم جدول قرار دارد، بعد از آن بازیکنانش را به سمت سکوها فرستاد تا از هواداران تشکر کنند. خود او هم علاوه بر تشکر از هواداران رم، از هواداران اینتر به خاطر محبتی که به او داشتند تشکر کرد. او در بازگشت تیم به رختکن هم نیکولو پیسلی بازیکن ۱۸ ساله تیمش که اولین بازی خود را برای تیم اصلی باشگاه رم انجام داد در آغوش گرفت و به او تبریک گفت.

برنامه بازی‌ها

لیگ برتر انگلیس

دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۷:۳۰ فولام لسترستی
۲۰:۰۰ برایتون اورتون
۲۲:۳۰ ناتینگهام فارست ساوتهمپتون

سری A ایتالیا

دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۰:۰۰ اودینزه سمپدوریا
۲۰:۰۰ امپولی سالرنیتانا
۲۲:۱۵ ساسولو بولونیا

لیگ قهرمانان اروپا

سه‌شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۲:۳۰ رئال مادرید منچسترستی

چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲

۲۲:۳۰ میلان اینتر

لیگ اروپا

پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۲:۳۰ یوونتوس سویا
۲۲:۳۰ رم بایرلورکوزن

لیگ کنفرانس اروپا

پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۲:۳۰ فیورنتینا بازل
۲۲:۳۰ وستهم آلکمار



کایل واکر

مقصد بعدی مشخص شد؟

طبق گزارش رسانه‌های انگلیسی وستهم در فکر خرید کایل واکر و کالوین فیلیپس در تابستان است. فیلیپس از رسیدن به ترکیب فیکس تیم ناامید شده است و کایل واکر پس از تغییر تاکتیک پپ گواردیولا جایگاهش را در تیم از دست داده است. با این حال، جذب بازیکنان وستهم به دلیل شرایط دشوار فعلی که آنها را در نبرد سقوط می‌بیند، دشوار خواهد بود.



کریم بنزما

جایگزین از اینتراخت

طبق گزارش رسانه‌های اسپانیا، رئال مادرید در حال برنامه‌ریزی برای جذب راندال کولو مووانی از اینتراخت فرانکفورت است. تیم اسپانیایی به دنبال مهاجمی برای جایگزینی کریم بنزما است و ملی پوش فرانسوی را به عنوان کاندیدای مناسب می‌بیند. با این حال، آنها باید با بایرن مونیخ، که گفته می‌شود روی جذب او کار می‌کنند و منچستر یونایتد که در تابستان امسال نیز مشتاق جذب مهاجم جدید هستند، رقابت کنند.



لیونل مسی

پیشنهاد پاریس همچنان روی میز

علیرغم یک هفته پر فراز و نشیب که لیونل مسی به دلیل سفر غیرمجاز به عربستان سعودی تعلیق شد اما خبرها همچنان حاکی از این است که آرژانتینی می‌تواند در پاریس بماند. ساندی تایمز گزارش می‌دهد که پیشنهاد پاری سن ژرمن برای ادامه حضور مسی همچنان روی میز است. عذرخواهی عمومی غیرمنتظره مسی در روز جمعه باعث شد تا خشم باشگاه قطری به میزان قابل توجهی کاهش یابد و هنوز به حفظ این بازیکن فکر کنند.

۱۰امین جام رئال مادرید بالای سر رفت

دستگرمی قبل از سیتی با طعم جام



ایمان گودرزی

روزنامه نگار

کمتر کسی فکرش را می‌کرد که در فینالی که یک پای آن رئال مادرید است رقیب شانس برای بالا بردن جام داشته باشد، همین هم شد و مادریدی‌ها در فینال ۱-۲ پیروز شدند و به بیستمین عنوان قهرمانی خود در کوپا دل ری دست یافتند. سفیدپوشان خیلی زود با گل رودریگو در دقیقه ۲ پیش افتادند، لوکاس تورو در نیمه دوم (دقیقه ۵۸) با شوت پر قدرت پای راست بازی را به تساوی کشاند اما این پایان کار نبود و رودریگو دوباره در دقیقه ۷۰ بار دیگر تیم را پیش انداخت و در نهایت جام را برای مادریدی‌ها به ارمغان آورد.

رئالی‌ها با این قهرمانی بیستمین جام خود را بالای سر بردند که سومین تیم پر افتخار بعد از بارسلونا و اتلتیک بلبائو به حساب می‌آیند. بارسلونا و بلبائو به ترتیب ۱۱ و ۳ جام بیشتر از مادریدی‌ها در ویتترین افتخارات خود دارند. بارسلونا ۳۱
اتلتیک بلبائو ۲۳
رئال مادرید ۲۰
اتلتیکو مادرید ۱۰

صد و یکمین قهرمانی



سفید پوشان با این قهرمانی جام‌های خود را در کارنامه فوتبالی به عدد ۱۰۱ رساندند، بارسلونا ۹۷ جام دارد و پایان فصل با قهرمانی در لیگ این عدد به ۹۸ خواهد رسید. جام حذفی، دومین عنوانی است که مادریدی‌ها پس از لیگ (۳۵ قهرمانی) تعداد جام‌های خود را به ۲۰ می‌رسانند. پس از آن ۱۴ جام اروپایی است که موزه برنابئو را به مکانی منحصر بفرد در جهان تبدیل کرده دیگر جام‌هایی که این ۱۰۱ افتخار را تکمیل می‌کنند عبارتند از: ۸ عنوان جهانی (۳ جام بین قاره‌ای و ۵ جام جهانی

باشگاه‌ها)، ۵ سوپر کاپ اروپا، ۱۲ سوپرکاپ اسپانیا، ۱ جام اتحادیه، ۱ جام اوا دوارته (ورژن قدیم سوپر جام فعلی) ۲ جام یوفا، ۲ جام لاتین و ۱ جام ایبروامریکا
۹۷ عنوانی که در کارنامه بارسا به چشم می‌خورد عبارتند از: ۲۶ لیگ، ۳۱ جام حذفی اسپانیا، ۱۴ سوپرکاپ اسپانیا، ۲ جام اتحادیه، ۳ جام اوا دوارته، ۵ جام اروپا، ۴ قهرمانی جام برندگان جام، ۲ جام نمایشگاه، ۵ سوپر کاپ اروپا، ۳ جام باشگاه‌های جهان و ۲ جام لاتین.

شش گانه آنچلوتی و آینده نامشخص



رئالی‌ها تحت هدایت کارلو آنچلوتی در ۴۷۵ روز گذشته ۶ جام ممکن را کسب کرده‌اند. این کوتاه‌ترین زمان در تاریخ باشگاه هست که یک مربی برای کسب شش جام مختلف نیاز داشته است. اما با وجود این آینده کارلتو در حاله‌ای از ابهام قرار دارد.

مهمتر از همه این اتفاقات آینده نامشخص آنچلوتی در رئال مادرید است، طی ماه‌های گذشته اما هر بار از ایتالیایی در این مورد سؤال شده است او اعلام کرده که تا ۲۰۲۴ با باشگاه قرارداد دارد و به قراردادش پایبند خواهد بود. درست است که او تا سال ۲۰۲۴ با مادرید قرارداد دارد اما با توجه به اینکه لیگ این فصل را خیلی زود به بارسلونا واگذار کرد، سروصداها در مورد خروج احتمالی او در تابستان بالا گرفته است. به نظر می‌رسد آنچلوتی، به لطف قهرمانی در کوپا، آینده خود را در برابر نتیجه احتمالی من سیتی در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا کمتر به خطر می‌اندازد. قدرت فعلی ایتالیایی نشان می‌دهد که به جز یک شکست و حذف شرم آور در لیگ قهرمانان اروپا هیچ چیز نمی‌تواند آینده او را به خطر بیندازد.

به سه‌شنبه فکر کنیم

کارلو آنچلوتی، پس از بازی در کنفرانس

مطبوعاتی در مورد قهرمانی و چالش بزرگ پیش رو صحبت کرد.
ارزیابی بازی؟ «فکر می‌کنم با توجه به نمایشی که داشتیم کاملاً مستحق برد و قهرمانی بودیم.»

آیا اتفاقات سال ۲۰۱۴ تکرار خواهد شد؟ کوپا و بعد از آن قهرمانی در لیگ قهرمانان..... «می‌خواهیم رقابت کنیم و بجنگیم. ما به فینال خیلی نزدیک هستیم و تمام تلاش خود را می‌کنیم تا به فینال برسیم.»
چشمن نمی‌گیرید؟ «شاید در حد یک نوشیدنی جشن بگیریم، این برد چیز بسیار خاصی برای ما نیست، تمام فکر ما روی بازی سه‌شنبه خواهد بود.»

رودریگو؟ «او در حال پیشرفت است، در زمین خیلی خوب حرکت می‌کند و می‌تواند به گل برسد. او به شکلی دیدنی در حال پیشرفت است.»

بازی با سیتی؟ «همه از اهمیت این بازی با خبر هستیم. به خاطر حضور هواداران مان در برنابئو در بازی رفت نسبت به سیتی برتری خواهیم داشت، در واقع ۱۲ به ۱۱ بازی خواهیم کرد.»

می‌خواهم در مادرید بمانم



ان هزاراد با وجود اینکه حضور چندانی در این رقابت‌ها نداشت و فقط ۶۷ دقیقه در یک بازی به میدان رفت، قهرمانی در کوپا دل ری را در مقابل اواسونا با هم تیمی‌هایش جشن گرفت. با این حال، وقتی در مورد آینده‌اش

سؤال شد، او اطمینان داد که می‌خواهد حداقل تا پایان قراردادش در رئال مادرید ادامه دهد.

هزاراد در این فصل در پنج بازی لیگ (در مجموع ۱۳۳ دقیقه) و ۶۷ دقیقه در قهرمانان اروپا (۱۳۱ دقیقه) و ۶۷ دقیقه در جام حذفی به میدان رفته است.

این بازیکن که این فصل از زمان حضورش در مادرید کمترین دقایق ممکن را برای تیم به میدان رفته است، اظهار داشت: «امیدوارم بتوانم دقایق بیشتری بازی کنم، سال سختی است... اما با یک تیم بسیار بزرگ این سختی‌ها را پشت سر می‌گذارم.»

برخلاف بسیاری از بازیکنانی که در موقعیتش قرار داشتند، هزاراد حرف بدی برای گفتن در مورد باشگاه یا کادر فنی نداشت، بلکه از خود انتقاد کرد. بلژیکی در ادامه گفت: «رابطه خوبی با مربی و بازیکنان دارم. می‌خواهم بازی کنم، اما می‌دانم که خیلی سخت است و می‌دانم که باید سخت تلاش کنم.»

تو بهترین هستی



کریم بنزما با قهرمانی رئال در کوپا دل ری در کنار ماریسلو به عنوان پرافتخارترین بازیکن باشگاه تبدیل شد. بازیکن سابق لیون در ۳۵ سالگی در کنار ماریسلو با ۲۵ عنوان برابری می‌کند. رئال مادرید با اهدای پیراهنی با عدد ۲۵ از بنزما برای رسیدن به این رکورد قدردانی کرد و کارلو آنچلوتی وظیفه اهدای آن را بر عهده گرفت. کارلتو بعد از اهدای پیراهن به بنزما گفت: «افتخار اهدای این هدیه را به تو دارم، تو بهترین هستی.»